UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ THÚY SƠN

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thúy Sơn, ngày       tháng 5 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v Thành lập đoàn kiểm tra bảo đảm an toàn thực phẩm

trong “Tháng hành động vì ATTP” năm 2024

CHỦ TỊCH UBND XÃ THÚY SƠN

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa

đổi bổ sung một số điều của Luật tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính

quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật an toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;

Căn cứ Luật xử lý vi phạm hành chính năm 2012;

Căn cứ Nghị định số 81/2013/NĐ-CP ngày 19/7/2013 của chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật xử lý vi phạm hành chính và

Nghị định số 97/2017/NĐ-CP ngày 18/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của Nghị định 81/2013/NĐ-CP ngày 19/7/2013 của Chính Phủ;

Căn cứ Nghị định số 15/2018/NĐ-CP ngày 02/02/2018 của Chính phủ

Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật an toàn thực phẩm;

Thực hiện Kế hoạch số 176/KH-UBND ngày 01/12/2023 của UBND xã

Thúy Sơn về kiểm tra an toàn thực phẩm trên địa bàn xã Thúy Sơn năm 2024; Kế

hoạch số 02/KH-UBND ngày 04/01/2024 của UBND xã Thúy Sơn về triển khai

công tác đảm bảo ATTP tết Nguyên đán Giáp Thìn và mùa Lễ hội Xuân 2024;

  Theo đề nghị của Công chức Văn hóa – xã hội phụ trách công tác an toàn

thực phẩm.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập 02 đoàn kiểm tra an toàn thực phẩm trong “Tháng hành

động vì ATTP” năm 2024 trên địa bàn xã Thúy Sơn gồm các ông, bà có tên sau:

Đoàn số 01 gồm các ông/bà:

1. Ông Phạm Văn Chóng - Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn

2. Ông Dương Bá Tuân - Chỉ huy trưởng BCHQS xã Phó đoàn

3. Bà Phạm Thị Hiền - Công chức Văn hóa-xã hội Thư ký

4. Bà Nguyễn Thị Hòe - CC Kế toán – Tài chính                               Thành viên

5. Ông Trịnh Đình Cường - CC Địa chính – Xây dựng Thành viên

6. Ông Phạm Văn Trường - Bí thư Đoàn xã  Thành viên

7. Ông Phạm Văn Lý - Chủ tịch Hội Cựu chiến binh                                Thành viên

Đoàn số 02 gồm các ông/bà:

2

1. Ông Phạm Thanh Hùng - Phó Chủ tịch UBND xã Trưởng đoàn

2. Bà Lê Thị Liên - Trưởng Trạm Y tế Phó đoàn

3. Bà Lê Thị Ngọc Lan - Chủ tịch Hội Nông dân Thư ký

4. Ông Phạm Văn Khoa - CC Địa chính-Nông nghiệp        Thành viên

5. Ông Tào Văn Huy - Trưởng Công an xã Thành viên

6. Ông Nguyễn Văn Sơn - CC Tư pháp - Hộ tịch Thành viên

7. Bà Hà Thị Oanh - Chủ tịch Hội LHPN Thành viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Đoàn kiểm tra:

1. Kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về an toàn thực

phẩm tại các cơ sở sản xuất, kinh doanh thực phẩm, kinh doanh dịch vụ ăn uống

(sau đây gọi tắt là cơ sở thực phẩm) theo phụ lục tại Quyết định này.

- Thời gian kiểm tra: Từ ngày 03/5/2024 đến ngày 15/5/2024.

- Đối tượng kiểm tra: Theo phụ lục đính kèm.

2. Xử lý hoặc kiến nghị người có thẩm quyền xử lý các hành vi vi phạm

về an toàn thực phẩm; tổng hợp báo cáo kết quả kiểm tra về Ban chỉ đạo xã theo

quy định.

Đoàn kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND xã, các đơn vị có liên quan, các cơ sở thực

phẩm được kiểm tra và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành

Quyết định này./.

      Nơi nhận:
 - Như điều 3 QĐ;

- Ông(bà), có tên ở điều 1;
 - Các Tổ giám sát;

- Lưu VP, VH.

CHỦ TỊCH

Phạm Minh Nhận

DANH SÁCH
KIỂM TRA CÁC CƠ SỞ SẢN XUẤT KINH DOANH THỰC PHẨM TRONG „THÁNG HÀNH ĐỘNG VÌ ATTP” NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số:      /QĐ-UBND ngày    tháng 5 năm 2024 của Chủ tịch UBND xã Thúy Sơn)

TT Tên cơ sở Địa chỉ Loại hình Ngành quản lý Ghi chú

1 Lê Văn Lạc Giang Sơn Rau củ quả Nông nghiệp Đoàn số 01

2 Dương Đăng Hòa Giang Sơn Rau củ quả Nông nghiệp Đoàn số 01

3 Dương Văn Dũng Giang Sơn Rau củ quả Nông nghiệp Đoàn số 01

4 Phạm Thị Oanh Giang Sơn Lợn thịt Nông nghiệp Đoàn số 01

5 Lê Phúc Hạnh Giang Sơn Lợn thịt Nông nghiệp Đoàn số 01

6 Ngô Khắc Định Giang Sơn Lợn, bò thịt Nông nghiệp Đoàn số 01

7 Lê Thị Khánh Giang Sơn Bán gạo Nông nghiệp Đoàn số 01

8 Phạm Văn Bằng Giang Sơn Trâu thịt Nông nghiệp Đoàn số 01

9 Lê  Hồng Bản Giang Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 01

10 Dương Tiến Đông Giang Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 01

11 Nguyễn Văn Ánh Giang Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 01

12 Lê Tuấn Anh Giang Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 01

13 Dương Thị Lợi Giang Sơn Bánh cuốn  Y tế Đoàn số 01

14 Lê Thế Hợp Giang Sơn Đậu phụ Nông nghiệp Đoàn số 01

15 Lê Văn Kiên Trung Sơn Mổ lợn Nông nghiệp Đoàn số 01

16 Phạm Văn Hồng Trung Sơn Gà thịt Nông nghiệp Đoàn số 02

17 Lê Văn Vân Trung Sơn Dê thịt Nông nghiệp Đoàn số 02

4

18 Phạm Văn Điệp Trung Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 02

19 Phạm Văn Quỳnh Trung Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 02

20 Phạm Văn Tuấn Trung Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 02

21 Phạm Văn Liên Tam Đồng Gà thịt, Dê, bò Nông nghiệp Đoàn số 02

22 Phạm Văn Thơm Tam Đồng Lợn thịt Nông nghiệp Đoàn số 02

23 Phạm Thị Lan Tam Đồng Ngan thịt Nông nghiệp Đoàn số 02

24 Phạm Văn Nhìn Tam Đồng Bò thịt Nông nghiệp Đoàn số 02

25 Phạm Văn Công Tam Đồng Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 02

26 Lê Văn Trọng Tam Đồng Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 02

27 Lê Quốc Đạt Tam Đồng Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 02

28 Lê Phúc Tùng Tam Đồng Bún, phở Y tế Đoàn số 02

29 Phạm Văn Thực Đông Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 02

30 Phạm Xuân Tình Đông Sơn Hàng tạp hóa Công thương Đoàn số 02

		2024-05-03T07:24:34+0700

		2024-05-03T07:24:55+0700

		2024-05-03T07:24:55+0700

		2024-05-03T07:27:12+0700